
 
Zarządzenie Nr 29/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 80/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie Regulaminu ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów i 

doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego (rozpoczynających studia przed 

rokiem akademickim 2019/2020). 

 
 

Na podstawie art. 95 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz Statutu Uniwersytetu 
Kazimierza Wielkiego 

 
 

zarządzam, 
 

 

co następuje: 
 

 

§ 1 
 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2021/2022 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 
Wielkiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie Regulaminu ustalania wysokości, 
przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów i doktorantów 
Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego (rozpoczynających studia przed rokiem akademickim 
2019/2020) wprowadzam następującą zmianę: 

 
- W § 3 po ust. 15 dodaje się ust. 16 w brzmieniu :  

„16. Prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium socjalnego na semestr letni w roku 

akademickim 2022/2023 posiada student, którego miesięczny dochód na osobę w rodzinie nie 

przekracza kwoty 1294,4 zł netto.” 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
 
 
 
 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


